
Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Tartumaa Tervisespordikeskus 20-21. mai 2023

JMS JMS

30+30 
lasku

20+20 
lasku

10:00 10:00
LMT LMT

M MJ N NJ M MJ N NJ M MJ M M MJ N NJ M MJ N NJ M MJ M
1 Harjumaa 2 1 1 2 2 6
2 Ida-Virumaa 24 1 3 2 5 1 2 1 5 1 2 3 1 5 1 2 1 5 3 1 1 46
3 Järvamaa 2 2 2
4 Põlvamaa 17 3 1 4 1 3 1 6 1 4 3 2 3 1 33
5 Raplamaa 18 1 1 2 2 1 2 2 1 4 1 1 2 3 1 4 1 1 1 4 35
6 Tartumaa 31 3 1 2 4 3 1 4 1 1 4 5 4 4 5 3 2 4 1 3 1 4 60
7 Viljandimaa 18 1 5 2 7 5 1 1 1 3 2 7 1 3 39
8 Lääne-Virumaa 1 1 1 2

Kokku 8 6 6 11 11 9 10 12 7 9 10 15 9 7 12 14 11 13 14 13 6 10 223
31 42 16 10 43 52 19 10 223

Radu
Vahetusi
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14:00
Suur 50m tiir                        25 m tiir 25 m tiir 
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Laupäev, 20.mai Pühapäev, 21.mai

Püss Püstol Püss Püstol

13:00 9:00 9:00

Spordipüstol  30+30 lasku
Vabapüstol 

60 lasku

10:00 10:00

113

Väikepüss  3 x 20 lasku St.püstol 20+20+20 l.
Olümpia-

kiirlaskmine
60 lasku lamades

30

Suur 50m tiir                       25 m tiir Suur 50m  

19
2 2 3 3 2 1
19 30 6 19



Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Laupäev 20.mai
Kellaaeg tähistab starti võistluslaskudeks!

JMS
30+30 l.

M
I v. II v. I v. II v. III v. I v. 

10:00 11:15 13:00 10:00

LMT

1 Harjumaa 0 1 1 1 1 2
2 Ida-Virumaa 11 4 5 9 0 1 21
3 Järvamaa 0 0 1 1 2 2
4 Põlvamaa 4 3 2 5 1 1 1 3 1 13
5 Raplamaa 4 2 3 5 1 1 1 3 4 16
6 Tartumaa 10 4 4 8 1 1 2 4 24
7 Viljandimaa 1 7 7 14 2 1 2 5 20
8 Lääne-Virumaa 1 0 0 1

31 21 21 42 6 5 5 16 10 99

EMSL Jõud MV 2023

3 x 20 lasku
Standardpüstol 
20+20+20 lasku

Olümpiakiirlaskmine
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I v. II v. 

Kokku

M, MJ, N, NJ M, MJ, N, NJ M, MJ

10:00 12:00 jooksvalt

Suur 50m                         
Sius Ascor 19 

kohta
25 m tiir 25 m tiir 

Kokku Kokku

5 6

2 2
2 2
5 5
1

1
Kokku 15 16



Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Pühapäev 21.mai
Kellaaeg tähistab starti võistluslaskudeks!

JMS
20 + 20 l.

M
I v. II v. III v. I v. II v. I v. I v. 

9:00 10:30 12:00 9:00 10:00 14:00 10:00

LMT

1 Harjumaa 0 1 1 2 2 2 4 6
2 Ida-Virumaa 3 4 4 11 5 4 9 4 4 1 25 46
3 Järvamaa 0 0 0 0 2
4 Põlvamaa 2 3 2 7 4 5 9 3 3 1 20 33
5 Raplamaa 2 1 1 4 5 4 9 2 2 4 19 35
6 Tartumaa 6 6 6 18 5 5 10 4 4 4 36 60
7 Viljandimaa 1 1 2 6 7 13 4 4 19 39
8 Lääne-Virumaa 1 1 0 0 1 2

15 14 14 43 26 26 52 19 19 10 124 223

Suur 50m               
Sius Ascor 19 kohta

Ko
kk

u 
st

ar
te

30+30 lasku 60 lasku
M, MJ, N, NJ

EMSL Jõud MV 2023

60 lasku lamades
Spordipüstol Vabapüstol
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M, MJ, N, NJ M, MJ

Kokku
25 m tiir 

Suur 50m               
Sius Ascor   
19 kohta

KokkuKokku

Kokku



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 20.mai 2023
I vahetus kell 10:00

Koht
nr.

Ida-Virumaa Vladislav Lušin 1992

Ida-Virumaa Artjom Plotnikov 2004

Ida-Virumaa Katrin Smirnova 2001

Ida-Virumaa Jekaterina Issatšenkova 2006

Ida-Virumaa Maarika Koptjajeva 2003

Põlvamaa Andres Hunt 1966

Põlvamaa Andreas Maspanov 1976

Raplamaa Susanna Sule 2004

Raplamaa Katrin Mirtel Tutt 2006

Tartumaa Marianne Tavits 2000

Tartumaa Kristina Mölder 2004

Tartumaa Marleen Riisaar 2003

Tartumaa Meelis Kiisk 1991

Tartumaa Siim Christian Reppo-Sirel 1997

Viljandimaa Evelin Lappalainen 1969

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 20.mai 2023
II vahetus kell 12:00

Koht
nr.

Ida-Virumaa Jegor Jakovlev 2005

Ida-Virumaa Kirill Rumjantsev 2004

Ida-Virumaa Valeria Škabara 1993

Ida-Virumaa Milana Khomitskaja 2008

Ida-Virumaa Anastassia Olewicz 2004

Ida-Virumaa Karina Smirnova 2007

Põlvamaa Jürgen-Johannes Jüriöö 1995

Põlvamaa Märt Helmoja 2004

Raplamaa Kaspar Viiron 2004

Raplamaa Liivi Erm 1953

Tartumaa Ele Loot 1997

Tartumaa Nathalie Lessing 2004

Tartumaa Kaile Ülper 2006

Tartumaa Lauri Lopp 2000

Tartumaa Karel Udras 2003

Lääne-Virumaa Meelis Kask 1975

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 21.mai 2023
I vahetus kell 9:00

Koht
nr.

Ida-Virumaa Ramazan Safin 1970

Ida-Virumaa Jegor Jakovlev 2005

Ida-Virumaa Milana Khomitskaja 2008

Põlvamaa Jürgen-Johannes Jüriöö 1995

Põlvamaa Aivar Kuhi 1957

Raplamaa Kaspar Viiron 2004

Raplamaa Liivi Erm 1953

Tartumaa Marko Aigro 1971

Tartumaa Toomas Aro 1951

Tartumaa Ele Loot 1997

Tartumaa Marianne Tavits 2000

Tartumaa Marleen Riisaar 2003

Tartumaa Manfred Kukk 2003

Viljandimaa Andrus Keerd 1959

Lääne-Virumaa Meelis Kask 1975

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 21.mai 2023
II vahetus kell 10:30

Koht
nr.

Ida-Virumaa Kirill Rumjantsev 2004

Ida-Virumaa Jekaterina Issatšenkova 2006

Ida-Virumaa Maarika Koptjajeva 2003

Ida-Virumaa Karina Smirnova 2007

Põlvamaa Andres Hunt 1966

Põlvamaa Greg-Mattias Murumets 2000

Põlvamaa Gennadi Salonen 1977

Raplamaa Susanna Sule 2004

Tartumaa Meelis Kiisk 1991

Tartumaa Siim Christian Reppo-Sirel 1997

Tartumaa Karl Eirik Kohava 2006

Tartumaa Karita Ers 1998

Tartumaa Nathalie Lessing 2004

Tartumaa Kristina Mölder 2004

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 21.mai 2023
III vahetus kell 12:00

Koht
nr.

Ida-Virumaa Vladislav Lušin 1992

Ida-Virumaa Artjom Plotnikov 2004

Ida-Virumaa Valeria Škabara 1993

Ida-Virumaa Anastassia Olewicz 2004

Põlvamaa Andreas Maspanov 1976

Põlvamaa Märt Helmoja 2004

Raplamaa Katrin Mirtel Tutt 2006

Tartumaa Marion Andra Väinanen 2009

Tartumaa Kairi-Liis Roonurm 2000

Tartumaa Olav Tammik 1971

Tartumaa Silver Dubkovski 2006

Tartumaa Karel Udras 2003

Tartumaa Kaile Ülper 2006

Viljandimaa Evelin Lappalainen 1969

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

25 m tiir 20.mai 2023

I vahetus kell 10:00
Koht
nr.

1 Ida-Virumaa Andrei Brenkin 1987

2 Harjumaa Erko Vilba 1988

3 Raplamaa Marek Multram 1972

4 Tartumaa Lagle Nõu 1999

5 Viljandimaa Aksel Alas 2008

6 Ida-Virumaa Vladislav Grigorjev 2005

7 Viljandimaa Mikk Pinsel 2006

8 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

9 Viljandimaa Vanessa Pokk 2006

10 Ida-Virumaa Kamilla Hallik 2008

11 Raplamaa Karis Söönurm 1982

12 Viljandimaa Karl Loik 2007

13 Põlvamaa Argo Kurg 1982

14 Viljandimaa Karita-Vesta Lepa 2007

15 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

16 Ida-Virumaa Kristina Polunina 1993

17 Viljandimaa Mirel Missik 2007

18 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

19 Viljandimaa Alexandra Muts 2007

20 Põlvamaa Mariliis Tiisler 1992

21 Tartumaa Tõnis Tiirik 1966

22

23

24

25

26

27

28

29

30

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

25 m tiir 20.mai 2023

II vahetus kell 11:15
Koht
nr.

1 Tartumaa Anni Käärst 1976

2 Viljandimaa Marja Kirss 2003

3 Ida-Virumaa Nikita Dargel 2004

4 Viljandimaa Martti Vahemaa 2005

5 Tartumaa Kristina Kiisk 1985

6 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

7 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

8 Ida-Virumaa Anastassia Fomitševa 2005

9 Viljandimaa Kairi Heinsoo 1975

10 Tartumaa Heldur Kurig 1958

11 Põlvamaa Toomas Parman 1967

12 Viljandimaa Raul Pinsel 2005

13 Ida-Virumaa Anastassia Lopatti 2003

14 Viljandimaa Katerina Herma 2005

15 Raplamaa Henri Söönurm 1982

16 Viljandimaa Marit Pleiats 1985

17 Tartumaa Kairi-Liis Roonurm 2000

18 Ida-Virumaa Tatjana Mihhailova 2005

19 Raplamaa Ragne Roosla 1981

20 Ida-Virumaa Aleksandra Moissejeva 2002

21 Viljandimaa Laura-Liisa Kolomets 2006

22

23

24

25

26

27

28

29

30

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

25 m tiir 20.mai 2023

I vahetus kell 13:00
Koht
nr.

1 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

2 Viljandimaa Raul Pinsel 2005

3 Harjumaa Erko Vilba 1988

4 Viljandimaa Karl Loik 2007

5 Raplamaa Aivo Meesak 1959

6 Järvamaa Ott Ottisaar 2009

II vahetus
1 Viljandimaa Martti Vahemaa 2005

2 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

3 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

4 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

5 Järvamaa Mattis Martjak 2009

6

III vahetus
1 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

2 Viljandimaa Mikk Pinsel 2006

3 Raplamaa Endel Kaasiku 1944

4 Põlvamaa Argo Kurg 1982

5 Viljandimaa Aksel Alas 2008

6

25 m olümpia kiirlaskmine 30+30 lasku  (M, MJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

25 m tiir 21.mai 2023

I vahetus kell 9:00
Koht
nr.

1 Ida-Virumaa Anastassia Fomitševa 2005

2 Raplamaa Marek Multram 1972

3 Põlvamaa Toomas Parman 1967

4 Tartumaa Heldur Kurig 1958

5 Viljandimaa Katerina Herma 2005

6 Harjumaa Endel Järv 1949

7 Viljandimaa Marit Pleiats 1985

8 Raplamaa Ragne Roosla 1981

9 Ida-Virumaa Nikita Dargel 2004

10 Tartumaa Marion Andra Väinanen 2009

11 Põlvamaa Keno-Raul Lutsar 2008

12 Viljandimaa Vanessa Pokk 2006

13 Ida-Virumaa Anastassia Lopatti 2003

14 Viljandimaa Mirel Missik 2007

15 Põlvamaa Carmen Kägo 1984

16 Tartumaa Tõnis Tiirik 1966

17 Ida-Virumaa Tatjana Mihhailova 2005

18 Viljandimaa Kairi Heinsoo 1975

19 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

20 Tartumaa Kairi-Liis Roonurm 2000

21 Raplamaa Kristel Kaasiku 1977

22 Viljandimaa Marja Kirss 2003

23 Raplamaa Henri Söönurm 1982

24 Ida-Virumaa Aleksandra Moissejeva 2002

25 Tartumaa Anni Käärst 1976

26 Raplamaa Triin Tähtla 1982

27

28

29

30

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

25 m tiir 21.mai 2023

II vahetus kell 10:00
Koht
nr.

1 Põlvamaa Enriko Lutsar 2009

2 Tartumaa Lagle Nõu 1999

3 Ida-Virumaa Andrei Brenkin 1987

4 Viljandimaa Alexandra Muts 2007

5 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

6 Raplamaa Marleen Multram 2008

7 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

8 Põlvamaa Mariliis Tiisler 1992

9 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

10 Viljandimaa Aksel Alas 2008

11 Ida-Virumaa Vladislav Grigorjev 2005

12 Viljandimaa Kaisa-Liisa Lepa 2009

13 Raplamaa Karis Söönurm 1982

14 Tartumaa Jaagup Ajaots 1993

15 Harjumaa Erko Vilba 1988

16 Viljandimaa Karita-Vesta Lepa 2007

17 Raplamaa Aivo Meesak 1959

18 Põlvamaa Aksel Marga 2008

19 Ida-Virumaa Kristina Polunina 1993

20 Viljandimaa Martti Vahemaa 2005

21 Tartumaa Kristina Kiisk 1985

22 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

23 Viljandimaa Karl Loik 2007

24 Põlvamaa Argo Kurg 1982

25 Viljandimaa Silver Mäe 1986

26 Ida-Virumaa Kamilla Hallik 2008

27

28

29

30

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Suur 50 m tiir Sius Ascor 21.mai 2023
I vahetus kell 14:00

Koht
nr.

Harjumaa Erko Vilba 1988

Harjumaa Endel Järv 1949

Ida-Virumaa Andrei Brenkin 1987

Ida-Virumaa Igor Lobanov 1983

Ida-Virumaa Sergei Potašev 1966

Ida-Virumaa Nikita Dargel 2004

Põlvamaa Argo Kurg 1982

Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

Raplamaa Aivo Meesak 1959

Raplamaa Ragnar Juurik 2006

Tartumaa Heldur Kurig 1958

Tartumaa Tõnis Tiirik 1966

Tartumaa Reijo Virolainen 1976

Tartumaa Marten Kivisalu 2007

Viljandimaa Aksel Alas 2008

Viljandimaa Karl Loik 2007

Viljandimaa Martti Vahemaa 2005

Viljandimaa Silver Mäe 1986

50 m püstol 60 lasku (M, MJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2023

Liikuva märgi tiir 20.mai 2023

10:00
Maakond Laskuri nimi Sünniaasta

Ida-Virumaa Juri Sizonenko 1974
Põlvamaa Arvi Suvi 1966
Raplamaa Valter Kaima 1988
Raplamaa Tarmo Talvoja 1981
Raplamaa Indrek Tombak 1970
Raplamaa Endi Tõnisma 1962
Tartumaa Indrek Kaarna 1976
Tartumaa Hillar Loot 1968
Tartumaa Lauri Loot 1995
Tartumaa Tõives Raudsaar 1947

50 m jooksev metssiga 30+30 lasku (M)



Jõud MV 2023

Liikuva märgi tiir 21.mai 2023

10:00
Maakond Laskuri nimi Sünniaasta

Ida-Virumaa Juri Sizonenko 1974
Põlvamaa Arvi Suvi 1966
Raplamaa Valter Kaima 1988
Raplamaa Tarmo Talvoja 1981
Raplamaa Indrek Tombak 1970
Raplamaa Endi Tõnisma 1962
Tartumaa Indrek Kaarna 1976
Tartumaa Hillar Loot 1968
Tartumaa Lauri Loot 1995
Tartumaa Tõives Raudsaar 1947

50 m jooksev metssiga 20+20 lasku mix (M)


